
2 Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

Rzeczpospolita 
Polska 

WOIEWODZTWO 
ŚWIĘTOKRZYSKIE 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego m 
Numer referencyjny: B.271.15.2018 

Kluczewsko; 30.10.2018r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
nr B.271.15.2018 odbytej w dniu 30.10.2018r. 

1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego jest realizacja zadania pn.: 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
na terenie Gminy Kluczewsko" 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało ogłoszone: 
1) w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich w dniu pod nr 
2) w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 634250-N-2018 z dnia 10.10.2018r. 
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Kluczewsku od dnia 10.10.2018r. 
4) na stronie internetowej Urzędu Gminy Kluczewsko od dnia 10.10.2018r. 
5) zaproszenia zostały wysłane do Wykonawców w dniu 

3. W dniu 30.10.2018r. bezpośrednio przed otwarciem ofert podano kwotę jaką 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości.: 

w tym: 
- Część 1 - Termomodernizacja budynku Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Kluczewsku 

2 591 021,43 zł. 

- Część 2 - Termomodernizacja budynku Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Dobromierzu 

1 270 442,06 zł. 

- Część 3 - Termomodernizacja budynku Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Komornikach 

1 138 536,51 zł. 

a następnie przystąpiono do publicznego otwarcia złożonych ofert. 

4. W terminie wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ wpłynęły - 11 ofert. 

5 000 000,00 zł. 

(Zestawienie ofert na stronie 2 niniejszego protokołu) 



a Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

Rzeczpospolita 
Polska 

W O J E W Ó D Z T W O 
ŚWIĘTOKRZYSKIE 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego 

Numer referencyjny: B.271.15.2018 

Zestawienie otwartych ofert w postępowaniu nr B.271.15.2018 w dniu 30.10.2018r. 

L. 
P-

Nazwa Wykonawcy 
Kryterium I: 
Cena oferty 

Kryterium II: 
Termin realizacji 

zamówienia 

Kryterium II: 
Okres gwarancji i 

rękojmi 

1 

Przedsiębiorstwo 
Budowlano-Usługowo-
Handlowe „RAKSO" 
ul. B. Chrobrego 59 

25 - 607 Kielce 

Część 1 - 3 250 350,40 zł. 
Część 2 - nie dotyczy 
Część 3 - 1 349 969,22 zł. . 

Część 1 -30.08.2019 
Część 2 - nie dotyczy 
Część 3-30.08.2019 

Część 1 - 7 lat 
Część 2 - nie dotyczy 
Część 3 - 7 lat 

2 

ZPHU IMPORT-EXPORT 
KROM AR Marian Krotla 

ul. Oleska 280 
42 -161 Starokrzepice 

Część 1 - 2 952 000,00 zł 
Część 2 - 1 782 270,00 zł 
Część 3 - 1 332 582,00 zł 

Część 1 -30.08.2019 
Część 2-30.08.2019 
Część 3-30.08.2019 

Część 1 - 7 lat 
Część 2 - 7 lat 
Część 3 - 7 lat 

3 

SGW BUDOWNICTWO 
Waldemar Stelmach 

Spółka Komandytowa 
ul. Idalińska 53 
26 - 600 Radom 

Część 1 - 3 690 000,00 zł 
Część 2 - 2 337 000,00 zł 
Część 3 - 1 660 500,00 zł 

Część 1 -30.09.2019 
Część 2-30.09.2019 
Część 3-30.09.2019 

Część 1 - 5 lat 
Część 2 - 5 lat 
Część 3 - 5 lat 

4 
Sell-Bud Inwest s. c. 

ul. Wincentego Witosa 65 
25-561 Kielce 

Część 1 - 3 580 530,00 zł 
Część2-2 173 410,00zł 
Część 3 -1 487 070,00 zł. 

Część 1 -30.08.2019 
Część 2-30.08.2019 
Część 3-30.08.2019 

Część 1 - 6 lat 
Część 2 - 6 lat 
Część 3 - 6 lat 

5 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
„CZĘSTOBUD" 
Damian Świącik 

Al. Bohaterów Monte Cassino 40 
42 - 200 Częstochowa 

Część 1 - 3 285 467,86 zł 
Część 2 - 1 981 501,73 zł 
Część 3 - 1 533 901,71 zł 

Część 1 -30.08.2019 
Część 2-30.08.2019 
Część 3-30.08.2019 

Część 1 - 7 lat 
Część 2 - 7 lat 
Część 3 - 7 lat 

6 
HYDROCHEM DGE S. A. 

ul. Rafii 22 
04 - 241 Warszawa 

Część 1 - 1 645 300,89 zł 
Część 2 - 1 338 157,59 zł 
Część 3 - 3 435 936,12 zł 

Część 1 -30.08.2019 
Część 2-30.08.2019 
Część 3-30.08.2019 

Część 1 - 7 lat 
Część 2 - 7 lat 
Część 3 - 7 lat 

7 

GMS STARACHOWICE Sp.j. 
J. Gołda, W. Mąka 

ul. Składowa 25 
27 - 200 Starachowice 

Część 1 - 2 911 791,70 zł 
Część 2 - 1 891 278,71 zł 
Część 3 - 1 310 487,62 zł 

Część 1 -30.08.2019 
Część 2-30.08.2019 
Część 3-30.08.2019 

Część 1 - 7 lat 
Część 2 - 7 lat 
Część 3 - 7 lat 

8 

PBH TERMOBUD 
W. Połacik, R. Bodanko s.j. 

ul. Św. Rocha 219B 
42 - 200 Częstochowa 

Część 1 - 3 190 000,00 zł 
Część 2 - nie dotyczy 
Część 3 - 1 463 000,00 zł 

Część 1 -30.08.2019 
Część 2 - nie dotyczy 
Część 3-30.08.2019 

Część 1 - 7 lat 
Część 2 - nie dotyczy 
Część 3 - 7 lat 

9 
BERATEN Paweł Suliga 

Komorniki 6 
29-120 Kluczewsko 

Część 1 - nie dotyczy 
Część 2 - 1 999 924,06 zł 
Część 3 - 1 472 533,55 zł 

Część 1 - nie dotyczy 
Część 2-30.08.2019 
Część 3-30.08.2019 

Część 1 - nie dotyczy 
Część 2 - 7 lat 
Część 3 - 7 lat 

10 
EkoEnergia Polska Sp. z o. o. 

ul. Olszewskiego 6 
25-663 Kielce 

Część 1 - 5 399 700,00 zł 
Część 2 - 3 574 680,12 zł 
Część3-2 723 397,12 zł 

Część 1 -30.08.2019 
Część 2-30.08.2019 
Część 3-30.08.2019 

Część 1 - 7 lat 
Część 2 - 7 lat 
Część 3 - 7 lat 

11 
AMB Budownictwo 
Krzysztof Prokop 

Kozia Wieś 11 
29-105 Krasocin 

Część 1 - 3 419 553,75 zł 
Część 2 - nie dotyczy 
Część 3 - nie dotyczy 

Część 1 -30.08.2019 
Część 2 - nie dotyczy 
Część 3 - nie dotyczy 

Część 1 - 7 lat 
Część 2 - nie dotyczy 
Część 3 - nie dotyczy 

Warunki płatności - zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia. 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

I Rzeczpospolita 
Polska 

W O I E W Ó D Z T W O 
ŚWIĘTOKRZYSKIE 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego m 
Numer referencyjny: B.271.15.2018 
W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego 
informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp wykonawca przekaże 
zamawiającemu oświadczenie po przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Zatwierdzam: 

Z up. WÓJTA 
Rtman Nmcak 

K I E R O W N I K JftiPER", 
InfrastruktuF3$Kolnictwa 

i Ochr«ny/Srodowiska 

NY 


